

8

**MIDWEST GOLD LIMITED**

(Formerly NOVA GRANITES (INDIA) LIMITED)

CIN: L13200KA1990PLC011396

Regd. Office: Plot No. 25A, Attibele Industrial Area, Attibele, Bangalore-562107.

Corp. Office: No. 8-2-684/3/25&26, Road No.12, Banjara Hills, Hyderabad -500 034.

Phone No. 91-80-2782040/408, 040-23305194. Fax No. 040-23305167.

E-Mail: novagranites1990@gmail.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 (1) (a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting No.1/ 2016-2017 of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 30<sup>th</sup> May, 2016 at 2.30 P.M at its Registered Office at Plot No. 25A, Attibele Industrial Area, Attibele, Bangalore, Karnataka-562107, inter alia, to consider and approve the audited financial results of the Company for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2016.

By Order of the Board  
For **Midwest Gold Limited**  
Sd/-

**Thirumalesh Tumma**  
Company Secretary &  
Compliance Officer

Dated : 19<sup>th</sup>, May, 2016  
Place : Hyderabad

**ಮಿಡವೆಸ್ ಗೋಲ್ಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

(ಹಿಂದಿನ ಹೆಸರು ನೋವಾ ಗ್ರಾನೈಟ್ಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್)

CIN: M13200KA1990PLCO11396

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 25ಎ, ಅತ್ತಿಬೆಲೆ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಅತ್ತಿಬೆಲೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-562107  
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ: ನಂ. 8-2-684/3/25&26, ದ್ವೈ ನಂ.12, ಬಂಜಾರ ಹಿಲ್,  
ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500034, ಫೋನ್ ನಂ: 91. 80 - 27820407/408, 040 - 23305194  
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ನಂ. 040 - 23305167. Email: novagranites1990@gmail.com

**ಪ್ರಕಟಣೆ**

ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 47 (1) (ಎ) ಆಫ್ ಎಸ್‌ಇಬಿವಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಓಬ್ಲಿಗೇಷನ್ & ಡಿಸ್ ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಯಿರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2015, ಸಭೆ ನಂ. 1/2016-2017ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯನ್ನು 30ನೇ ಮೇ 2016 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.30ಕ್ಕೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ ಸ್ಥಳ ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 25ಎ, ಅತ್ತಿಬೆಲೆ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ ಅತ್ತಿಬೆಲೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ - 562107, ಇಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2016ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕ ಶೋಧನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸಿನ ಪರಿಶೀಲನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ  
ಮಿಡವೆಸ್ ಗೋಲ್ಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಹಿ /-

ತಿರುಮಲ್ಲೇಶ್ ಕುಮ್ಭಾರ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ & ಕಂಪ್ಲೈನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

ದಿನಾಂಕ: 19ನೇ ಮೇ 2016  
ಸ್ಥಳ: ಹೈದರಾಬಾದ್